A empresa primeiro lugar (melhor preço)   foi aceita de acordo com as informações a seguir:

Empresa vencedora do certame com o melhor lance:

Valor unitário do menor lance: R$42,90 (quarenta e dois reais e noventa centavos)

Cálculo matemático: Valor unitário do lance R$42,90 X 370, perfazendo um valor total de R$15.873,00
(quinze mil oitocentos e setenta e três reais)

A empresa encontra-se com Certidões Regulares junto ao SICAF: Receita Federal/PGFN, FGTS e CNDT,
apresentou Certidão Estadual e Municipal atualizada, Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
– CEIS, Certidão Negativa de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade e Certidão do Tribunal de